

Folldal Menighetsblad



Nr. 2

Påsen 2022

Årgang 33



*Väntande på värme vilar rot och frö,
vet att våren kommer. Varje träd och ört
brister i blom på sin bestämda tid.*

*Kärlek med ditt ljus kom,
kom och hos oss förbliv.*

(A. Frostenson)

Vinterfrost.

Foto: Mette
Brandsgård

Les mer om: Påskeandakt ved Solveig Fiske	side	3
Veteran fra skoleverket	side	4-5
Ny menighetssekretær	side	7
Godt i gang med jobb på Helsetun	side	8
Vårens konfirmanter	side	9
Drop in-bryllup i juni og august	side	12

Livets gang

Døpte

Dalen kyrkje:

13. mars Einar Lindgren Johnsrud
Brage Lyder Husom

Folldal kirke:

27. mars Alma Brennodden

Døde

Folldal:

31. januar Odd Hallstein Myklebust, f. 1958

7. februar Egil Johan Moastuen, f. 1931

16. februar Erling Magnar Brandsnes, f. 1945

19. februar Erling Oddgeir Røsten, f. 1935

1. mars Finn Bjarne Jensen, f. 1953



Dalen:

27. januar Sigurd Leirvik Brekk, f. 1987

Egnund:

20. februar Bjarne Trøan, f. 1929

DEN NORSKE KIRKE • Øvre Folldal og Folldal menigheter

Kirkekontoret, Gruvvegen 7, 2580 Folldal • www.folldal.kirken.no

Sokneprest Jon Olav Ryen

Fridag mandag

Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 900 123 78 (mob.)

E-post: soknepresten@folldal.kirken.no

Kirkeverge Solveig R. Elgevasslien

Tlf. 62 49 10 00 (kont.), 97 47 27 67 (mob.)

E-post: kyrkjevergen@folldal.kirken.no

Menighetssekretær Mona Åsen

Tlf. 62 49 10 00 (mandager)

Fagarbeider Frode Solly (tirs, ons, tors)

Tlf. 62 49 10 00

Organist (kantor) Andriy Zymenko

Tlf. +48 697 136 164

Kirkefjenerer

Folldal og Egnund: Bård Høisen Lohn,
tlf. 979 59 060

Dalen: Mari Tallerås, tlf. 403 28 031

KIRKELIGE RÅD OG UTVALG

Folldal kyrkjelege fellesråd:

Jan Kåre Lillekroken (leder), tlf. 924 56 500

Folldal menighetsråd:

Bente Helen R. Grimsbu (leder), tlf. 412 31 110

Øvre Folldal sokneråd:

Aud Margrethe S. Brendryen (leder), tlf. 915 93 016

Egnund kapellutvalg:

Dagny Straalberg Mills (leder), tlf. 922 85 655

Diakoniutvalg:

Arild Alander, Gunvor Høiberg, Solvår Lohn,
Reidun Phillips, Jon Olav Ryen, Evy Kjølle (vara).

Trosopplæringsutvalg:

Marianne Bjørnbakken, Ola H. Eriksrud, Jon Olav Ryen.

GIVERTJENESTE

Kontonummer, givertjenesten for menighets-
arbeidet: 1822.07.46646

FOLLDAL MENIGHETSBLAD

Forsidetegning: Kirstin Brandsnes

Redaksjonskomite: Arild Alander, Solvør Alstad,
Oddfrid Eriksrud, Kari Garmager, Jon Olav Ryen (red.).

Kontonummer 1895.25.27688

Neste nummer kommer ut 10. juni.

VIPPS 540433

Kirkens SOS

Døgnåpen telefon: 22 40 00 40

Påskeandakt

Etter enda ein dag i dødens landskap med sjokk, sorg og saknad, hadde Maria Magdalena og dei andre som følgde Jesus, funne kvile i god svevn. Men ho vaknar grytidleg. Alle som har erfart død og sorg, veit noko om dette. Vere sliten. Legge seg. Gå inn i svevnen, men vakne brått tidleg på morgonen og tenke: Er det sant?

Dei som sørga over Jesus, opplevde nok natta som enda mørkare enn dei var vande med. Han som dei hadde knytt håpet og framtida si til, var død. Han som snakka om evig liv, hadde sjølv gitt tapt for dødskreftane.



Biskop Solveig Fiske.

Foto: Halvard Bjørkås/Hamar bispedømmeråd

Tidleg på morgonen. Bråvakne og kjenne på alt dette som døden er. Vakne og legge i veg mot grava.

... medan det enno er mørkt, kjem Maria Magdalena til grava, skriv evangelisten Johannes og skildrar Maria Magdalena og den skjelvande uroa hennar, den raske løpeturen og overleveringa av beskjeden om at grava er tom.

Eg trur opplevinga liknar noko den amerikanske poeten og songaren Kate Wolf skreiv:

*Den finaste stunda eg veit
er den som kjem mellom nattas oppbrot
og dagens gry.
Det er den timen da myrkret rullar bort.*

Framleis lever vi i kontrastanes verd. Framleis vil det vere mange tidlege morgonar med brennande eksistensielle spørsmål

kring liv og død, fellesskap og fråskiljing.

Men Jesu død er ikkje lenger eit teikn på avmakt, men og eit teikn på at Guds håp er planta på jorda for oss alle. Han som i sanning var død, lever i dag og går med oss alle dagar.

Lyset frå den evige kjærleik er der og styrkar trua, håpet og kjærleiken og utfordrar oss til å leve til Guds ære og til gagn for menneska.

Velsigna påske!

Solveig Fiske,
Hamar biskop

Veteran fra skoleverket

Åge Klokkerhaug har fulgt utviklingen i norsk skole tett siden 1970-tallet. Etter ett år som lærer i Herøy og fem år på Averøya kom han nærmere hjembygda igjen da Sollia ble neste stoppested i yrkeslivet. I 1982 begynte han ved Folldal ungdomsskole. Her ble han senere rektor før han ble skolesjef i kommunen. Fra 2004 var han igjen rektor ved Verket skole/Folldal ungdomsskole. Den siste perioden av yrkeslivet (2009-2016) var Åge rektor ved den nye Folldal skole.

Mer jus, nye livssyn

Hva synes du har vært den største endringen i skolen i årene du har tjenestegjort?

- Jo, det er uten tvil at lover og forskrifter har økt veldig i omfang. Opplæringsloven som gjelder for det 13-årige skoleløp, er langt mer omfattende enn Grunnskoleloven som den erstattet. Som et eksempel kan jeg nevne ordningen med spesialundervisning. Selve loven er ikke så omfattende, men forskriften er på nærmere 50 sider!

I et intervju i menighetsbladet må vi jo «svinge innom» faget med de ulike bokstavene....

- Det het jo kristendoms-kunnskap før. Men naturlig nok skulle også andre livssyn og religioner få en breiere plass i faget og undervisningen, og det medførte en viss endring i både innholdet og i navnet. Dermed ble faget hetende KRL (Kristendoms-, religions- og livssynskunnskap), RLE (Religion, livssyn og etikk) og KRLE (Kristendom, religion, livssyn og etikk).

Hva med kristendommens plass midt oppi alt dette?

- Norge er et kristent land, med kors i flagget vårt. Det må være lov å framtone det, samtidig som vi skal respektere andre livssyn og religioner. Det er viktig å vise vår kultur og tro til andre, samtidig som vi viser hverandre respekt. Jeg har i den forbindelse lagt merke til at de fleste av flyktningene vi har hatt som elever i skolen, gjerne ville delta på

skolegudstjeneste eller besøke kirken i annen sammenheng.

Samarbeidet mellom kirke og skole ellers?

- Skolegudstjeneste før jul var etablert i 1982 da jeg begynte. Den gangen deltok ikke elevene med innslag selv. Dette har endret seg med årene, slik at elever etter hvert tar del med lesing, sang eller annet. Det synes jeg er positivt. Ellers var det også bra at de ulike klassene fikk forslag til temaer de kunne velge mellom når presten kom på skolebesøk. Og at elever på kirkebesøk kan gjøre seg kjent i det flotte bygget.

Som skoleleder har du også tatt imot og «guidet» Rosemarie Köhn?

- Ja, vi fikk hyggelig besøk på en av skolene og barnehagene under bispevisitasen hun gjennomførte her i Folldal. Dessuten var det også et møte for lærerne i samme forbindelse. Jeg tror biskopen fikk et godt inntrykk av oppvekstvilkårene i Folldal.

Mye informasjon, mindre kunnskap.

Hva med lærerens rolle, den har jo endret seg ganske mye?

- Ja. Tidligere hadde læreren respekt i kraft av sin tittel og status. Tittelen gav en «beskyttelse». Mens i dag får læreren respekt ut fra hva hun eller han gjør.

Kunnskapsutviklingen hos eleven gjennom disse tiårene, slik du ser det?

- Jeg synes absolutt at elevene i vår tid

viser villighet til å lære. De er langt flinkere til å skaffe seg informasjon enn tidligere. Samtidig må jeg nok si at kunnskapsnivået innen fag som f.eks. matematikk er lavere. Det blir for lite øving og repetisjon til at det sitter godt nok. Elevene skiller ikke lenger mellom informasjon og kunnskap.

Første skole i landet med jegerprøven

Åge var med på å lage et nytt valgfag i norsk skole, nemlig jegerprøven.

- Da jeg begynte på ungdomsskolen her, ble jeg spurt om å overta valgfaget friluftsliv, som Kjell Brennodden da hadde stått i bre-sjen for. Jeg spurte rektor Kirkvold om jeg kunne få gjøre det på min måte, og dermed ble det kurs for jegerprøven som valgfag. Vi var først i landet med dette tilbudet. Elevene fikk være med på jakt om høsten. Dette ut-løste også et bra samarbeid med foreldrene. Vi fikk jaktkort fra både private og fra Stats-allmenningen.

Skolestruktur

Det begynner å bli noen år siden det var tre skoler og hele sju barnehager (!) i Folldal. Vi kommer ikke utenom å nevne litt om prosessen fram mot én skole og barnehage i hele kommunen.

- Nei, det var en arbeidsom, men samtidig nødvendig prosess. Jeg slet mye med om jeg skulle følge hjertet eller fornuften i denne saken. Hjertet tilsa å beholde skoler og barnehager så lenge som mulig for grendenes skyld der og da. Samtidig pekte folketallsut-



***Administrator.** Åge Klokkerhaug har lest igjennom mange rundskriv og dokument gjennom yrkeslivet (foto: Jon Olav Ryen).*

viklingen og økonomi i retning av å samle skolene på ett sted, og likeså med barnehagene. Dette var på 1990-tallet. Til syvende og sist tror jeg det var bra at prosessen ikke ble utsatt enda lenger. Skolestrukturen i dag virker å være god, med et moderne skolebygg.

Som nevnt hadde Åge sin siste periode i arbeidslivet nettopp ved nåværende Folldal skole, som stod ferdig i 2009. Rett utenfor skolen er det god boltreplass for elevene, slik det også er ved nåværende Folldal barnehage på Krokhaug.

Natur og friluftsliv nært skolen, det er noe vår samtalepartner setter pris på.



Tekst:
Jon Olav Ryen

***Friluftsliv:**
Ved Sluske-
bu (foto:
privat).*

Diktet mitt

DEN ANNSAME

Han har ikkje stund til å stogge
og ikkje tid til å sjå.
Menneske som han møter,
dei ansar han aldri på.

Mangt har han å rekkje over.
Det gjeld um å fara fort.
Mykje var det å gjera.
Det auka dess meir han fekk gjort.

Så lid det til endes med dagen.
Han står der, studd over stav
og spør: Kva har livet gjeve
og kvar har det vorte av?

Slik jaga han gjennom livet
utan å få det fatt.
Ei glede sprang etter på vegen
men nådde han aldri att.

Jon-Magnus Bruheim



Dette er et dikt jeg liker svært godt både for ordbruk, rytme, rim og innhold. Så vil jeg utfordre Vegar Nystuen til å dele et dikt neste gang.

Vennlig hilsen Eirik Sletten

Nytt fra kirkekontoret

LED-flomlys på kirkegårdene

Med dagens strømpriser er det enda mer aktuelt å se etter løsninger for å spare strøm. Flomlys med LED-teknologi er noe vi har jobbet med over noe tid ved kirkegårdene, og nå har vi kommet så langt at vi har foretatt lystester. Det har vært dialog med et firma som har levert LED-lys til mange kirkegårder, og vi har gjort vurderinger på wattstyrke og fargetemperatur på pærene. Det vi har kommet fram til, er at det skal brukes en lysfarge på 4000 Kelvin, og en wattstyrke på 118W på oversiden av kirkene og 54W på nedsiden. Dette har

også noe med avstanden fra lyspunktene å gjøre. De gamle fundamentene skal gjenbrukes så det blir bare å bytte ut lyskasterne og koble til på nytt.

Lystestene er positive, og monteringen vil bli gjort i løpet av våren. Dagens lys er veldig gult, men slik vil det ikke bli med LED-teknologi. Vi må venne oss til et hvitere lys som gjengir kirkene mer i sin virkelige farge. Besparselsen på strømforbruk er betydelig, og det kan nevnes at ved Folldal kirke er det et forbruk på ca. 1800W i dag mot ca. 340W når det skiftes til LED-lys.

Ny menighetssekretær

Mona Åsen er ansatt som ny menighetssekretær i 20% stilling. Dette er en stilling som har stått ubesatt siden kirketjener Bård H. Lohn reduserte sin stilling fra 80% til 60%.

Vi ønsker Mona velkommen, og lykke til i den nye jobben!



Tekst og bilde: Frode Solly

Ny fysioterapeut godt i gang

Før jul i 2020 gikk vår mangeårige og flinke fysioterapeut Jon Bjarne Rotneberg av med pensjon, og vi var vel alle spente på hvem som skulle overta etter ham. I januar 2021 begynte avtageren, Tor Erik Enget, i 80 % stilling. Han er jo «nesten» folldøl med bestefar og slekt bosatt på Krokhaug. Han er en hyggelig og flink fysioterapeut på 30 år. Det kan jeg underskrive på for han har reddet ryggen min. Han har et behagelig vesen, gir klare beskjeder og kan sitt fag. Da jeg spurte om å få intervjuet han slik at folk kunne bli litt bedre kjent med han, var det ikke nei i hans munn. Med han ansatt i kommunen kan en vel si at ringen er sluttet. Hans mor var nemlig fysioterapeut i Folldal på 1980-tallet.

På mitt spørsmål om hvor han jobbet før han kom hit, forteller han at han jobbet som vikar for mor. Dessuten arbeidet han i Malvik kommune og på et institutt. Barndoms hjemmet er i Stjørdal.

Når jeg spør om interesser, nevner han i fleng fotball, ski, toppturer og fjellturer. Han liker også godt fisketurer og lurer på om han skal begynne å jakte. Så den flotte folldalsnaturen blir flittig brukt. Når det gjelder fotball er han ivrig Rosenborgtilhenger. Han har vært på trening med folldalslaget, men til vanlig spiller han på Fram Skatval. Om kveldene blir det mye gaming med venner i Stjørdal. Det er en fin arena å møte kompisene på, sier han.

Hvordan trives du i Folldal og hvordan føler du at du har blitt mottatt i bygda, spør jeg. Han svarer med en gang at han trives veldig godt. Folldølene er trivelige, lett å bli kjent med og det er hyggelige pasienter.



Klar til innsats: Tor Erik tar imot gamle og nye pasienter.

Det siste spørsmålet blir hva han har tenkt å gjøre i påsken. Da samles familien på hytta i Meråker med skiaktiviteter og kos om kveldene, forteller han. Vi ønsker han ei god påske og mange fine år i Folldal!

Solvor Alstad
(foto: privat)

Langfasten - førti dager eller sju uker?

Kirka har hatt flere fasteperioder, der en blant anna skulle avstå fra å spise kjøtt. Fasten vart her i landet avskaffa ved reformasjonen. Den lengste fasten fikk naturlig nok navnet langfasten, og den varte fram til påske.

Langfasten har også vært kalt sju-ukersfasten, fordi den starta i den sjuende uka før påskedagen. Samtidig vet vi jo at langfasten innebar faste i 40 dager. Sju uker eller 40 dager - hvordan kan dette henge sammen?

Forklaringa her er at søndagene var unntatt fra fastepåbudet. Når man så telte 40 dager bakover fra påskedagen, og ikke telte søndagene, kom en til onsdagen i sjuende uka før påske. Dette er dagen vi kaller askeonsdag, og er altså første dagen i langfasten.

De siste dagene før fasten starta, slo en seg løs med mye god mat, noe vi ser blant anna

i navnet på dagen før. Den kalles feitetirsdag, som en del fortsatt markerer med noe ekstra i matveien. Men for de fleste er det vel snart bare fastelavnsbollene på fastelavnssøndag som er att av dette ekstra i dagene før langfasten. Disse tre dagene før fasten kalles fastelavn, som egentlig betyr aften før faste. Mange steder markeres dagene med karneval, som skal komme av latinsk *carne vale*, som betyr 'kjøtt farvel'. Og vart det vel mye festivitas på fastelavnssøndagen, så kunne det bli blåmandag, som mandagen i disse festdagene før fasten har vært kalt.

I tillegg kjenner vi i dag tradisjonen med fastelavnsris, som sanitetsforeningene sia 1946 har solgt til inntekt for gode formål.

Arild Alander

Vårens konfirmanter

Folldal kirke, lørdag 28. mai (lørdag):

Bakke, Leah
Kongsrud, Mari Nilsgård
Lien, Marte Marie
Slåen, Madelen Åsen

Bjørkeng, Vemund
Husom, Emil
Johnsrud, Einar Lindgren
Røhjell, Jørgen
Wangen, Morten Andre Westerheim

Dalen kyrkje, søndag 5. juni (pinsedag):

Brendryen, Ole Einar Nøkleby
Dalen, Halvor
Husom, Brage Lyder
Nordbrenden, Vegard Dahlen
Nyvoll, Oliver
Streitlien, Mathias

Påskan - fri eller strid?

En krig har sitt opphav i det usynlige
Sitt utspring i vårt indre liv
Der startet Russlands invasjon av Ukraina
I den reelle, åndelige verden
Der ligger grunnen til våre daglige konflikter
At mørket har rom i oss
Hvem liker den tanken?
At tanken protesterer i oss
Melder oss at sannheten berører oss
Hvilke våpen har vi, i denne krigen?
Vår erkjennelse av egen avmakt
Og bøye våre kne for Gud Herren
Og påkalle Hans navn
La oss be med det ukrainske folk
Be om nåde for vårt folk
Gud hører våre bønner
Fra det knuste og redde hjertet
Og vil gi håp, styrke og liv

Fredfull påske!

« For vi har ikke en kamp
mot kjøtt og blod
men mot makter
og myndigheter
mot verdens herskere
i dette mørket
Mot ondskapens åndehær
i himmelrommet
Ta derfor Guds fulle rustning på
så dere kan gjøre motstand
på den onde dag
og bli stående
etter å ha overvunnet alt»
« For så høyt har Gud elsket verden
at Han gav sin sønn, den eneste
for at hver den som tror på Ham
ikke skal gå fortapt
men ha evig liv
Gud sendte ikke sin Sønn
Til verden for å dømme verden
Men for at verden skulle bli frelst ved Ham
Den som tror på Ham, blir ikke dømt
Den som ikke tror er allerede dømt, fordi han ikke
Har trodd på Guds enbårne Sønnns navn».



Ef.6,12-13, Joh.3,16-18

OEr

Å krype til korset

Du har sikkert både hørt og sjøl brukt dette uttrykket mange ganger. Det betyr jo at en må vise ydmykhet og tilstå sin utilstrekkelighet eller at en har tatt feil. Men hva kommer uttrykket av?

Som så mange uttrykk i språket vårt har også dette sitt opphav i Bibelen eller fra det kirke-

lige liv. Bakgrunnen er at man i middelalderen tok ned krusifikset fra alteret og la det på ei forhøyning midt i kirka. Så kunne de troende krype på sine knær bort til det å kysse det. Og fra denne gamle – og i hvert fall i vår kirke for lengst glemte skikken – stammer så uttrykket ”å krype til korset”.

Småplukk

Har du husket å betale for bladet?

I forrige nummer av bladet lå det en giro for betaling av årskontingenten, som er 300,-

Du kan også bruke

VIPPS: 54 04 33.

Kontonummeret er

1895.25.27688.



Gift dere i Folldal i sommer?

Drop in-bryllup 25. juni og 6. august!

Gift dere enkelt i en av våre vakre gudshus i Folldal i sommer! Velkommen til Dalen kyrkje 25. juni kl 12-15 eller Folldal kirke 6. august kl 12-15.

Hvem kan vies disse dagene?

Alle som ønsker det! Det eneste kravet er at dere må ha med gyldig prøvingsattest (skjemåene finnes hos Skatteetaten.no). Skriv ut prøvingsattesten i tre eksemplarer, og ta med disse sammen med gyldig ID.

Hvor lang tid tar det?

Det hele, inkludert registrering, en kort samtale med presten og selve vielsen, tar omkring 30-40 minutter, regner vi med. Vi er på plass fra kl 12-15 begge dagene: Dalen kyrkje 25. juni og Folldal kirke 6. august.

Hva med forlovere?

Forloverne, som fyller ut forlovererklæringene, er normalt med ved selve vielsen. Men dersom forloverne er forhindret, stiller vi med to vitner utenom presten.

Musikk?

Vår organist er klar med flott bryllupsmusikk!

Hvordan kler man seg?

Kom som dere vil. Fritidsklær, bunad, kjole eller dress – dere bestemmer.

Kan vi ha med gjester?

Absolutt. Såfremt ikke smittevernreglene sier noe annet, er det fritt fram. Men dere kan også komme to, om dere ønsker det.

Kan vi bare møte opp, uten å gi beskjed på forhånd?

Ja, det går fint, men vi setter også pris på om dere tar kontakt med oss i forveien.



Hvor tar jeg kontakt hvis jeg lurer på noe?

Da kan du ta kontakt med soknepresten@folldal.kirken.no, kirkekontorets telefon 62 49 10 00 eller sokneprestens mobiltelefon 900 123 78.

Salme for pasjonstida

Diktaren Jakob Sande er først og fremst kjend for humoristiske vers og songar. Men han var òg salmediktar. Hans mest kjende er *Det lyser i stille grender*. I 1931 skreiv Sande ein vakker salme som høyrer påska til, nemleg *Du som låg i natti seine* (Norsk salmebok 2013, nummer 138).

*Du som låg i natti seine
sorgtyngd, vanvord og åleine,
skjelvande på såre kne,
du som skåli trufast tømde
medan alle dine rømde,
stridsmann frå Getsemane.*

*Du som spotta vart og banna,
kront med klungerkrans om panna,
medan augo brann i sorg,
du som stod i namnlaus pine,
skild frå dei du kalla dine,
einsam i Pilati borg!*

*Du som hekk til krossen nagla,
medan blodut sveitte hagla
frå di panne då du sa:
«Fader, kvifor gjekk du frå meg!»
Å, lat nådens blodstraum nå meg,
offerlam frå Golgata!*

*Lær mi sjel kor du laut lida,
syn meg såret ditt i sida,
styrk og nør mi veike tru.
Syn meg dine merkte hender,
så eg frelst mitt auga vender
opp til deg på krossen, du.*



Frå gallerivegen i Dalen kyrkje.

Grimsbu Turistsenter

Motell & Camp ****

2582 GRIMSBU

Telefon: 62 49 35 29

Telefax: 62 49 35 62

mail@grimsbu.no www.grimsbu.com

ÅPNINGSTIDER

Hverdager kl 08.00 - 21.00

Lørdag/søndag kl 09.00 - 19.00

Nystekt vaffel

m/syltetøy og rømme
eller brunost



35,-

Selskapslokaler • Møtelokaler • Kafeteria • Hytter • Rom • Camping

Middag serveres hver dag kl 13-19

Grillmat i hele åpningstiden!

Tollans Byggservice AS

2580 Folldal

VÅR FAGKOMPETANSE - DIN SIKKERHET!



Grunnarbeider Betong
Nybygg Påbygg Restaurering
Hus Hytte Garasje
Landbruksbygg

**TA KONTAKT FOR EN
UFORPLIKTENDE SAMTALE.**

Tlf. 915 23 458

e-post: terje@tollansbyggservice.no

PRIMAR

Som hjemmelaget

Primar Ekte Bacalao er Norges mest solgte gryterett!



Prøv vår viltgryte



INGEN STEDER KOKES
DET SÅ MYE BACALAO
SOM I FOLLDAL

Bacalao - nå også i hvit variant



Våre åpningstider

Mandag-fredag 08:30 - 17:00
Lørdag 08:30 - 13:00

Bygger'n Dalholen

Folldalsvegen 1755, 2584 Dalholen ☎ 62 49 31 31
@info@dalholen.byggern.no 📱 Bygger'n Dalholen

BYGGER'N

Velkommen til kirke

INFORMASJON

FOLLDAL MENIGHETSBLAD

Ansvarlige utgivere:
Folldal menighetsråd og
Øvre Folldal sokneråd
Returadresse: Kirkekontoret,
Gruvvegen 7, 2580 Folldal.
Utforming: Solhellinga Folldal AS

13. april (onsdag)

19.30 Folldal kirke. Orgelmeditasjon med ord og toner

14. april Skjærtorsdag Joh 13,1-17

19.30 Folldal kirke. Ryen. Kveldsmesse med nattverd.

15. april Langfredag Joh 18,1-19,42

11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Langfredagsmesse.

17. april Påskedag Joh 20,1-10

11.00 Folldal kirke. Ryen. Høytidsgudstjeneste med nattverd. Offer til MF Vitenskape-
lig høyskole.

19.30 Dalen kyrkje. Ryen. Høytidsgudstjeneste med nattverd. Offer til Normisjon.

8. mai 4. søndag i påsketiden Joh 14,1-11

11.00 Folldal kirke. Ryen. Samtalegudstjeneste. Nattverd.
Offer til Tron ungdomssenter.

17. mai Grunnlovsdag Luk 17,11-19

09.30 Folldal kirke. Ryen. Familiegudstjeneste. Folldal janitsjarkorps og Ekko/Heimklang deltar.
Offer til menighetsarbeidet.

16.00 Dalen kyrkje. Ryen. Familiegudstjeneste. Ekko/Heimklang deltar. Offer til Institutt for sjelesorg ved Modum Bad.

26. mai Kristi himmelfartsdag Joh 17,1-5

11.00 Folldal kirke. Ryen. Høymesse med nattverd.

28. mai (lørdag)

12.00 Folldal kirke. Ryen. Konfirmasjon.
Offer til menighetsarbeidet.

5. juni Pinsedag Joh 14,23-29

11.00 Dalen kyrkje. Ryen. Konfirmasjon.
Offer til menighetsarbeidet.

6. juni Andre pinsedag Joh 7,37-39

09.30 Folldal kirke. Ryen. Morgenmesse med nattverd. Pinsefrokost i kirkestua etter messa.

19. juni 2. søndag i treenighetstiden Joh 3,1-13

11.00 Rondaheim. Ryen. Gudstjeneste med kirkekaffe. Offer til Kristen Idrettskontakt (KRIK).

26. juni 3. søndag i treenighetstiden Mark 10,13-16

11.00 Egnund kapell. Ryen. Høymesse med nattverd. Offer til kapellet.

